Внутригородское муниципальное образование Санкт -Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Нарвский проспект, дом 16, литер А, округ Екатерингофский, Санкт-Петербург, Российская Федерация, 190020

РЕШЕНИЕ

18 октября 2018 г.  № 18-03/0-И

Об избрании председателя Избирательной
комиссии внутригородского муниципального
образования Санкт-Петербурга
муниципальный округ Екатерингофский

       В соответствии с пунктом 5 статьи 28 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 4, 5 статьи 18 Закона

Санкт-Петербурга от 26.05.2014 № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» и на основании протокола

заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам председателя Избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский от 18.10.2018 г. № 2

Избирательная комиссия внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол заседания счетной комиссии об итогах голосования по выборам

председателя Избирательной комиссии внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский от 18.10.2018 № 2.

2. Избрать председателем Избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский Недбайло

Ксению Олеговну.

3. Недбайло Ксении Олеговне приступить к замещению муниципальной должности Санкт-

Петербурга – председателя Избирательной комиссии внутригородского муниципального

образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Екатерингофский с 01 января 2019

года и на срок ее полномочий.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Избирательной

комиссии внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципальный округ Екатерингофский К.О. Недбайло.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

Председательствующий на заседании

Секретарь заседания

К.О. Недбайло

Е.В. Архиповская